1

PORTARIA Nº 043/2018-GC

EMENTA: EXONERAÇÃO

POR MOTIVO DE

APOSENTADORIA.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE AREIA

BRANCA/RN, no uso de suas atribuições legais, em

especial nos termos da lei Orgânica Municipal e no uso das

Prerrogativas Legais,

Art. 1º. EXONERAR por motivo de

aposentadoria a servidora ELIENE LOPES CARDOSO,

mat. 8062, CPF: 392.698.504-63 do Cargo Efetivo de

Enfermeira, lotada na Secretaria Municipal de Saúde Pública

da Prefeitura Municipal de Areia Branca.

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em contrários.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Palacete Coronel Fausto,

Areia Branca/RN, 27 de março de 2018.

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

Prefeita do Município de Areia Branca/RN.

Publicado por:

Luciana Felix de Lima

                                                          Código Identificador:

18032701GC

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

EXTRATO DE CONTRATO/DISPENSA

PROCESSO DE DISPENSA NÚMERO 18032301/2018

CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ: 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO: ELETRO HOSPITALAR LTDA.

CNPJ nº12.650.057/0001-15.

OBJETO: Serviço especializado em equipamento de Raio-X

Philips, aquilla plus 300.

VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00(quatro mil e duzentos reais ).

BASE LEGAL: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93, de 21 de

junho de 1993, com as alterações posteriores, que permite a

dispensa de licitação e a contratação direta em hipóteses como

esta, a qual se apresenta como a solução mais adequada e

eficiente para essa contratação.”.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços

de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Publicado por:
Luciana Felix de Lima

                                                          Código Identificador: 18032702CL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002

Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças

ANO XVI - Nº 0028 – Edição Normal - Areia Branca/RN, 27 de março de 2018.